which I will and charge my sonne Willyam upon my blessing that

he on his parte do observe and kepe and suffre him to enjoy yt.

(Signed) MAUDE PARR.

Proved "coram domino" at
" Lamehithe" ont he 14th day of Decem-

ber, A.D. 1531, by the oath of William Parr, executor, &c.
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IN Dei nomine, Amen. Ego WILLIELMUS CANTUARIENSIS licet

indignus Archiepiscopus, tocius Anglias primas, et apostolicae sedis

legatus, timens ne divina sapiencia subitam michi et improvisam
mortem provideat (sed genus modusque mortis parvi estimatur dum-

modo anima a viciis peccatisque purgetur,) devotius omnipotentem
Deum oro atque humillime obsecro ut quacumque morte miserum

corpus meum puniverit animam meam ab inferni cruciatibus custodiat

conservetque et tueatur. Speroque propter infinita schelera mea Deus,

qui peccatores non exaudit, a me aures suae pietatis non avertet. Ad
omnes igitur Dei sanctos et praecipue ad beatissimam Virginem
Mariam matrem misericordiae et ad beatum Thomam martyrem con-

fugio, ut pia mater apud Filium, devotus martyr apud Deum, pro me
misero veniam precentur, ut quomodocunque in hoc seculo vel in

futuro ipse Deus me puniverit, in die tamen judicii animam meam

pro sua singular! pietate eternis penis non condempnet. Non dubi-

tans, bone Deus, quin major est misericordia tua quam iniquitas mea,

ad solam misericordiam tuam confugio. Et hac spe ductus, vigesimo

quinto die mensis Novembris anno Domini Millesimo quingentesimo

tricesimo, et anno meae translacionis a sede Londoniensi ad sedem

archiepiscopatus Cantuariensis vicesimo septimo condo testamentum

meum in hunc modum. In primis lego animam meam sanctis-

simae Trinitati patri et filio et spiritui sancto: hoc legatum meum,

pie et misericors Deus, tuo precioso sanguine redemptum, propter

peccata mea quas multa et magna sunt ne repudies, sed ipsa merito

vulnerum passionis tuae misericorditer abluas; quod si digneris

in nullo adversum me in exitu animae meae prevalebit hostis. Cor-

poris mei fetidum cadaver in sacello quod juxta locum martins divi

Thomae in ecclesia mea Cantuariensi de novo construxi absque omni

pompa humari volo. Et executores hujus testamenti mei infra-

scriptos et nominates volo et require sub onere conscientiarum

suarum et per fidein quam in eis habeo, ut intra quindecim dies im-
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mediates post obitum meum cadaver corporis mei sine pompa (ut

praedicitur) quacunque ad ecclesiam meam portari et afferri, loculum-